07_08_28_О МЕСТЕ И ВРЕМЕНИ ПЕРЕДАЧИ ИБ ОТ ТИПОГРАФИИ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2017 г.  № 8/28

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутатов

Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения

второго созыва от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 17 статьи 69 Закона Республики Марий Эл

«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»

избирательная комиссия муниципального образования «Ронгинское сельское

поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва избирательной комиссии

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

от полиграфической организации и уничтожения лишних избирательных

бюллетеней: Общество с ограниченной ответственностью издательско-

полиграфическая фирма «Стринг», Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,

ул. Строителей, д. 95, 18 августа 2017 года с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.

2. Направить настоящее постановление в Общество с ограниченной

ответственностью издательско-полиграфическая фирма «Стринг».

2

3. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты

информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней

избирательной комиссии муниципального образования «Ронгинское сельское

поселение» от полиграфической организации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» Н.В. Горячкину.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина